
        LISTA KONKURSOWA 15/2017 

 

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

                       Oddziału GÓRA-WSCHOWA Sekcji nr 04 

 

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

               DRACHTEN 3 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

       Data odbytego lotu                               - 30.07.2017 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 709745 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  70.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 18  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 309 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 62 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-17:26:10 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1147.65 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-18:21:05 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1045.63 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.0m.20s. 
 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KASPRZYK TADEUSZ        26-10- 3 S PL-0218-14-56   0 17:26:10 1147.65   70.00   70.00   3.24  718623 

    2 ŚLIWA STEFAN            19- 8- 3 S PL-0218-12-7587 1 17:26:25 1132.06   69.77   69.77   6.47  709144 

    3 KASPRZYK TADEUSZ        < 2>   5 - PL-0218-14-7    1 17:35:54 1130.09   69.54   69.54   9.71         

    4 DOWŻYK TEOFIL           28- 7- 3 - PL-0218-15-3030 0 17:28:52 1128.42   69.31   69.31  12.94  709624 

    5 KASPRZYK TADEUSZ        < 3>   6 - PL-0218-12-2036 0 17:37:02 1128.08   69.08   69.08  16.18         

    6 KASPRZYK TADEUSZ        < 4>   7 S PL-0218-15-6748 0 17:37:17 1127.64   68.85   68.85  19.42         

    7 KASPRZYK TADEUSZ        < 5>   9 - PL-0218-15-6763 0 17:38:03 1126.28   68.62   68.62  22.65         

    8 MATUSZEWSKI STANISŁAW   27-14- 3 S PL-0216-11-5080 1 17:29:41 1125.04   68.39   68.39  25.89  708419 

    9 KASPRZYK TADEUSZ        < 6>  18 S PL-0218-14-8    1 17:39:07 1124.40   68.16   68.16  29.13         

   10 DOWŻYK TEOFIL           < 2>  23 - PL-0218-15-3036 0 17:33:50 1119.58   67.93   67.93  32.36         

   11 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 2>  12 S PL-0218-12-7865 1 17:33:43 1117.88   67.70   67.70  35.60         

   12 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 3>  15 S PL-0218-13-442  1 17:33:47 1117.76   67.48   67.48  38.83         

   13 MICHALEC JAN            12- 1- 1 S PL-0218-14-5365 0 17:44:02 1115.79   67.25   67.25  42.07  718604 

   14 ŚLIWA STEFAN            < 2>  17 - PL-0218-15-2897 1 17:35:49 1115.33   67.02   67.02  45.31         

   15 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 4>  16 - PL-0218-12-7886 1 17:35:16 1115.15   66.79   66.79  48.54         

   16 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 5>  28 - PL-0218-15-2587 1 17:35:19 1115.06   66.56   66.56  51.78         

   17 ŚLIWA STEFAN            < 3>  21 - PL-0218-13-2111 0 17:37:44 1111.98   66.33   66.33  55.02         

   18 KASPRZYK TADEUSZ        < 7>  19 - PL0218-09-15663 0 17:47:37 1109.64   66.10   66.10  58.25         

   19 KASPRZYK TADEUSZ        < 8>  46 S PL-0218-14-38   0 17:48:19 1108.44   65.87   65.87  61.49         

   20 SŁABIK TADEUSZ          14- 4- 3 S PL-0218-14-4409 0 17:45:26 1103.39   65.64   65.64  64.72  712164 

   21 ŚLIWA STEFAN            < 4>  29 S PL-0218-12-7292 1 17:43:25 1102.15   65.41   65.41  67.96         

   22 SZYMAŃSKI TADEUSZ       10- 3- 3 S PL-0218-14-6706 0 17:43:58 1102.00   65.18   65.18  71.20  709654 

   23 DOWŻYK TEOFIL           < 3>  25 S PL-0218-15-3080 0 17:44:13 1101.53   64.95   64.95  74.43         

   24 WIJATA DARIUSZ          10- 2- 2 S PL-0218-15-2371 0 17:43:55 1101.52   64.72   64.72  77.67  709289 

   25 DOWŻYK TEOFIL           < 4>  26 S PL-0218-12-8158 1 17:44:21 1101.30   64.49   64.49  80.91         

   26 DOWŻYK TEOFIL           < 5>  50 S PL-0218-14-7047 0 17:44:31 1101.02   64.26   64.26  84.14         

   27 SŁABIK TADEUSZ          < 2>  57 S PL-0218-13-809  0 17:47:14 1100.32   64.03   64.03  87.38         

   28 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 6>  30 S PL-0218-12-7858 1 17:44:14 1099.63   63.80   63.80  90.61         

   29 ŚLIWA STEFAN            < 5>  34 - PL-0218-15-2937 0 17:45:34 1098.48   63.57   63.57  93.85         

   30 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 7>  31 - PL-0218-14-7863 1 17:46:45 1095.35   63.34   63.34  97.09         

   31 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 8>  33 - PL-0218-15-2586 0 17:47:05 1094.79   63.11   63.11 100.32         

   32 MASŁOWSKI TADEUSZ       20- 5- 3 S PL-0367-13-2315 1 17:48:31 1093.57   62.89   62.89 103.56  709201 

   33 MATUSZEWSKI STANISŁAW   < 9>  35 - PL0218-13-10575 0 17:49:19 1091.02   62.66   62.66 106.80         

   34 ŚLIWA STEFAN            < 6>  45 S PL-0218-15-2929 0 17:50:25 1090.29   62.43   62.43 110.03         

   35 MATUSZEWSKI STANISŁAW   <10>  39 - PL-0218-14-5018 1 17:50:09 1089.62   62.20   62.20 113.27         

   36 WIJATA DARIUSZ          < 2>---- S PL-0222-12-5294 0 17:52:33 1086.95   61.97   61.97 116.50         

   37 KRYSA WŁADYSŁAW         25- 4- 2 - PL-0218-13-1485 1 17:51:47 1086.79   61.74   61.74 119.74  708353 

   38 MASŁOWSKI TADEUSZ       < 2>  42 S PL-0218-14-6046 0 17:53:12 1085.73   61.51   61.51 122.98         

   39 MATUSZEWSKI STANISŁAW   <11>  41 - PL-0218-13-448  1 17:52:34 1085.59   61.28   61.28 126.21         

   40 KRYSA WŁADYSŁAW         < 2>  43 S PL-0218-13-1467 0 17:54:03 1083.03   61.05   61.05 129.45         

   41 MATUSZEWSKI STANISŁAW   <12>  48 - PL-0218-15-2573 0 17:54:11 1082.91   60.82   60.82 132.69         

   42 MASŁOWSKI TADEUSZ       < 3>  54 - PL-0218-15-3108 1 17:57:01 1079.43   60.59   60.59 135.92         

   43 KRYSA WŁADYSŁAW         < 3>  47 S PL-0218-12-8868 1 17:56:27 1079.07   60.36   60.36 139.16         

   44 ROMANIUK PIOTR          30- 1- 1 S PL-0218-12-6206 0 17:57:52 1077.07   60.13   60.13 142.39  708569 

   45 ŚLIWA STEFAN            < 7>  52 S PL-0218-12-7294 0 17:58:37 1076.72   59.90   59.90 145.63         

   46 KASPRZYK TADEUSZ        < 9>  61 - PL-0218-12-2026 0 18:08:06 1075.62   59.67   59.67 148.87         

   47 KRYSA WŁADYSŁAW         < 4>---- - PL-0218-14-4793 1 17:58:54 1075.05   59.44   59.44 152.10         

   48 MATUSZEWSKI STANISŁAW   <13>  59 - PL-0218-15-2580 1 17:59:22 1074.39   59.21   59.21 155.34         



   49 TALACHA ANDRZEJ         13- 1- 1 S PL-0218-15-1625 0 18:01:53 1071.04   58.98   58.98 158.58  708903 

   50 DOWŻYK TEOFIL           < 6>  58 - PL-0218-14-7028 0 18:04:00 1068.71   58.75   58.75 161.81         

   51 RODAK-LEWANDOWSKI       11- 1- 1 S PL-0218-12-7212 1 18:04:45 1066.48   58.52   58.52 165.05  708943 

   52 ŚLIWA STEFAN            < 8>---- S PL-0218-12-7280 1 18:05:07 1066.20   58.30   58.30 168.28         

   53 PIWOWARSKI CZESŁAW      18- 1- 1 S PL-0218-16-9985 0 17:55:25 1063.43   58.07   58.07 171.52  696992 

   53 MASŁOWSKI TADEUSZ       < 4>  55 S PL-0218-14-6012 1 18:06:54 1063.43   58.07   58.07 171.52         

   55 MASŁOWSKI TADEUSZ       < 5>---- - PL-0218-15-3117 1 18:07:46 1062.05   57.61   57.61 177.99         

   56 SZYMAŃSKI TADEUSZ       < 2>  60 S PL-0218-15-4597 0 18:09:13 1060.43   57.38   57.38 181.23         

   57 SŁABIK TADEUSZ          < 3>  62 S PL-0218-14-4403 1 18:11:40 1060.29   57.15   57.15 184.47         

   58 DOWŻYK TEOFIL           < 7>---- - PL-0218-15-3062 1 18:09:43 1059.59   56.92   56.92 187.70         

   59 MATUSZEWSKI STANISŁAW   <14>---- - PL-0218-12-7879 1 18:10:12 1057.03   56.69   56.69 190.94         

   60 SZYMAŃSKI TADEUSZ       < 3>---- S PL-0218-14-6696 0 18:12:49 1054.75   56.46   56.46 194.17         

   61 KASPRZYK TADEUSZ        <10>---- - PL-0218-14-36   1 18:26:48 1046.34   56.23   56.23 197.41         

   62 SŁABIK TADEUSZ          < 4>---- S PL-0268-12-3218 0 18:21:05 1045.63   56.00   56.00 200.65         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   63 POSŁOWSKI PIOTR         19- 0- 0 S PL-0218-11-2953 1 18:19:02 1044.31                         709121 

   64 ROMANIUK PIOTR          < 2>---- S PL-0218-13-2154 0 18:19:04 1043.45                                

   65 PIELA HENRYK            19- 0- 0 S PL-0218-13-1612 0 18:29:05 1042.72                         718520 

   66 SŁABIK TADEUSZ          < 5>---- S PL-0122-11-3079 0 18:23:06 1042.55                                

   67 PIWOWARSKI CZESŁAW      < 2>---- S PL-0218-15-3212 0 18:09:13 1041.50                                

 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.15│Pop.│RAZ.│ Lot 15 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŚLIWA STEFAN             3   66   69    197.61  2334.88  2532.49  

      2 DOWŻYK TEOFIL            3   61   64    193.70  2226.96  2420.66  

      3 KASPRZYK TADEUSZ         3   57   60    207.01  2133.07  2340.08  

      4 SZYMAŃSKI TADEUSZ        3   65   68    179.02  2085.61  2264.63  

      5 SŁABIK TADEUSZ           3   58   61    186.82  1959.69  2146.51  

      6 MATUSZEWSKI STANISŁAW    3   57   60    203.57  1883.70  2087.27  

      7 MICHALEC JAN             1   51   52     67.25  1850.25  1917.50  

      8 SAŁACKI MARIUSZ              42   42            1515.33  1515.33  

      9 PRYMKA PATRYK                42   42            1490.67  1490.67  

     10 KAŹMIERCZAK MAREK            40   40            1307.59  1307.59  

     11 KRYSA WŁADYSŁAW          2   35   37    121.41  1185.19  1306.60  

     12 PIELA HENRYK                 36   36            1227.30  1227.30  

     13 ROMANIUK PIOTR           1   33   34     60.13  1125.67  1185.80  

     14 DRZEWIECKI MACIEJ            34   34            1156.90  1156.90  

     15 WIJATA DARIUSZ           2   26   28    126.69   961.76  1088.45  

     16 MASŁOWSKI TADEUSZ        3   27   30    182.47   894.04  1076.51  

     17 POSŁOWSKI PIOTR              35   35            1013.65  1013.65  

     18 TALACHA ANDRZEJ          1   20   21     58.98   829.56   888.54  

     19 STROJWĄS ROBERT              18   18             621.28   621.28  

     20 PIWOWARSKI CZESŁAW       1   14   15     58.07   452.19   510.26  

     21 ROLLA ANDRZEJ                11   11             412.28   412.28  

     22 ŁOŚ MARIAN                   14   14             404.47   404.47  

     23 SZCZYPIŃSKI ZENON             9    9             262.28   262.28  

     24 BUDZYŃSKI JAN                 9    9             257.93   257.93  

     25 MAĆKOWIAK MARIUSZ            12   12             229.08   229.08  

     26 SEWERYŃSKI ROMAN              5    5             203.34   203.34  

     27 PAWLAK JANUSZ                 6    6             152.81   152.81  

     28 RODAK-LEWANDOWSKI        1    2    3     58.52    42.89   101.41  

     29 SZYMAKOWSKI STANISŁAW         4    4             100.40   100.40  

     30 ŁUCZAK ROMAN                  3    3              92.07    92.07  

     31 NOWACKI AUGUSTYN              3    3              87.04    87.04  

     32 KIJ ANDRZEJ                   5    5              81.50    81.50  

 

   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3080  0  13    480.33  5214.90 

       2 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-14-7047  0  12    494.88  5289.40 

       3 KASPRZYK TADEUSZ       PL-0218-13-6957  0  11    445.01  5049.46 

       4 ŚLIWA STEFAN           DV-04483-12-175  0  11    420.22  4621.81 

       5 ŚLIWA STEFAN           PL-0218-12-7587  1  11    401.13  4415.48 

       6 ŚLIWA STEFAN           PL-0218-12-7292  1  11    397.16  4415.48 



   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       7 ŚLIWA STEFAN           PL-0218-14-9991  0  11    384.03  4193.37 

       8 MATUSZEWSKI STANISŁAW  PL-0218-13-442   1  11    382.22  4186.28 

       9 ŚLIWA STEFAN           PL-0218-12-7280  1  10    458.60  5197.17 

      10 DOWŻYK TEOFIL          PL-0268-10-5991  0  10    410.09  4430.27 

      11 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3051  1  10    395.89  4290.02 

      12 ŚLIWA STEFAN           PL-0218-15-2929  0  10    392.46  4444.35 

      13 SŁABIK TADEUSZ         PL-0218-13-845   0  10    377.27  4031.98 

      14 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-12-8158  1  10    374.23  4213.92 

      15 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3062  1  10    371.69  4261.23 

      16 SZYMAŃSKI TADEUSZ      PL-0218-12-7800  1  10    344.58  3870.44 

      17 SZYMAŃSKI TADEUSZ      PL-0218-15-4434  0  10    294.58  3273.87 

      18 KASPRZYK TADEUSZ       PL-0218-14-8     1   9    382.94  4142.89 

      19 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-14-7021  0   9    379.35  4082.94 

      20 SAŁACKI MARIUSZ        PL-0218-15-2487  1   9    351.98  4078.28 

      21 MATUSZEWSKI STANISŁAW  PL-0218-13-446   0   9    350.26  3884.55 

      22 KASPRZYK TADEUSZ       PL-OL-11-152566  1   9    336.39  3799.80 

      23 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3016  1   9    332.44  3720.64 

      24 POSŁOWSKI PIOTR        PL-0218-15-2541  1   9    328.41  3705.50 

      25 ŚLIWA STEFAN           PL0218-15-10977  0   9    326.95  3513.09 

      26 SZYMAŃSKI TADEUSZ      PL-0218-15-4597  0   9    320.26  3580.66 

      27 KASPRZYK TADEUSZ       PL-OL-11-152576  0   9    318.71  3564.25 

      28 SZYMAŃSKI TADEUSZ      PL-0218-14-6706  0   9    304.20  3317.58 

      29 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3025  0   9    303.31  3142.60 

      30 KASPRZYK TADEUSZ       PL-0218-13-6961  1   9    296.15  3201.78 

      31 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-12-8103  0   9    282.35  2983.83 

      32 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3030  0   8    351.16  3800.84 

      33 KASPRZYK TADEUSZ       PL-0218-14-56    0   8    333.52  3647.12 

      34 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3094  0   8    332.99  3560.87 

      35 ŚLIWA STEFAN           PL-0218-13-2111  0   8    330.82  3619.49 

      36 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-14-7028  0   8    326.94  3735.60 

      37 MICHALEC JAN           PL-0218-11-3134  0   8    321.37  3697.42 

      38 SŁABIK TADEUSZ         PL-0218-14-4409  0   8    321.09  3628.44 

      39 SŁABIK TADEUSZ         PL-0218-13-809   0   8    320.56  3580.46 

      40 DRZEWIECKI MACIEJ      PL-0218-13-1374  1   8    319.45  3638.19 

      41 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3036  0   8    318.38  3578.80 

      42 SZYMAŃSKI TADEUSZ      PL-0218-14-6680  0   8    306.41  3404.31 

      43 KRYSA WŁADYSŁAW        PL-0218-12-8868  1   8    299.78  3300.60 

      44 PIELA HENRYK           PL-0218-12-8535  0   8    299.55  3471.66 

      45 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-13-549   1   8    296.73  3373.31 

      46 SZYMAŃSKI TADEUSZ      PL-0218-12-7699  0   8    295.93  3204.50 

      47 SŁABIK TADEUSZ         PL0218-10-11506  0   8    289.90  3252.18 

      48 ŚLIWA STEFAN           PL-0218-13-2105  0   8    262.97  2821.70 

      49 SZYMAŃSKI TADEUSZ      PL-0218-15-4465  0   8    243.70  2638.69 

      50 MATUSZEWSKI STANISŁAW  PL-0218-15-2563  0   8    239.89  2610.66 

      51 DOWŻYK TEOFIL          PL-0218-15-3075  0   8    222.79  2432.97 

 

        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW      

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.15│Pop.│RAZ.│ Lot 15 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DOWŻYK TEOFIL            3   80   83    202.19  2731.60  2933.79  

      2 ŚLIWA STEFAN             3   80   83    203.12  2659.77  2862.89  

      3 SZYMAŃSKI TADEUSZ        3   80   83    179.02  2675.57  2854.59  

      4 MATUSZEWSKI STANISŁAW    3   80   83    203.57  2615.95  2819.52  

      5 SŁABIK TADEUSZ           3   75   78    186.82  2403.52  2590.34  

      6 KASPRZYK TADEUSZ         3   64   67    207.93  2316.55  2524.48  

      7 PRYMKA PATRYK                77   77            2465.92  2465.92  

      8 KRYSA WŁADYSŁAW          3   72   75    183.15  2268.29  2451.44  



   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.15│Pop.│RAZ.│ Lot 15 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      9 MICHALEC JAN             1   66   67     67.25  2253.79  2321.04  

     10 KAŹMIERCZAK MAREK            73   73            2221.38  2221.38  

     11 MASŁOWSKI TADEUSZ        3   66   69    184.99  2000.35  2185.34  

     12 SAŁACKI MARIUSZ              64   64            2022.22  2022.22  

     13 ROMANIUK PIOTR           1   63   64     60.13  1947.10  2007.23  

     14 DRZEWIECKI MACIEJ            63   63            1894.50  1894.50  

     15 POSŁOWSKI PIOTR              65   65            1864.29  1864.29  

     16 PIELA HENRYK                 53   53            1783.97  1783.97  

     17 WIJATA DARIUSZ           2   43   45    126.69  1321.55  1448.24  

     18 TALACHA ANDRZEJ          1   27   28     58.98  1049.70  1108.68  

     19 STROJWĄS ROBERT              35   35            1091.77  1091.77  

     20 PIWOWARSKI CZESŁAW       1   31   32     58.07   910.92   968.99  

     21 ŁOŚ MARIAN                   27   27             776.19   776.19  

     22 MAĆKOWIAK MARIUSZ            29   29             554.18   554.18  

     23 ROLLA ANDRZEJ                17   17             523.63   523.63  

     24 SZCZYPIŃSKI ZENON             9    9             262.28   262.28  

     25 PAWLAK JANUSZ                11   11             261.99   261.99  

     26 SEWERYŃSKI ROMAN              8    8             259.09   259.09  

     27 BUDZYŃSKI JAN                 9    9             257.93   257.93  

     28 RODAK-LEWANDOWSKI        1    5    6     58.52    92.16   150.68  

     29 ŁUCZAK ROMAN                  5    5             144.36   144.36  

     30 SZYMAKOWSKI STANISŁAW         5    5             125.87   125.87  

     31 NOWACKI AUGUSTYN              3    3              87.04    87.04  

     32 KIJ ANDRZEJ                   5    5              81.50    81.50  

 


